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»فرهیختگان« در گفت وگو با مسئولان حوزه پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی بررسی کرد 

ظرفیت پزشکی دانشگاه آزاد در خدمت  مواجهه با کرونا

کرونا بالاخره به ایران رسید و میهمان ناخوانده ایرانی ها شد. 

ویروسی که حدود یک ماه پیش از ووهان چین شیوع پیدا 

کرد و حالا چند روزی است صحبت از آن تبدیل به نقل هر 

محفل و گعده ای شده است. فضای دانشگاه ها هم متاثر از 

جامعه تحت تاثیر همین ویروس قرار گرفته است. در بسیاری 

از استان های کشور دانشگاه ها این هفته تعطیل شدند و روز 

گذشته دانشجویان اقدام به تخلیه خوابگاه های دانشجویی 

کردند. کلاس ها، برنامه ها، همایش ها و حتی اردوهای 

دانشجویی مانند راهیان نور هم به دنبال جلوگیری از شیوع 

کرونا لغو شدند و ادامه کلاس های برخی دانشگاه های تهران 

لااقل در چندهفته مانده تا پایان 98، قرار است به صورت 

مجازی و الکترونیکی دنبال شود. 

نگرانی ها از کرونا حتی به آزمون های پایان این هفته هم 

رحم نکرد و با وجود مقاومت اولیه مسئولان سازمان سنجش، 

آزمون ورود به مقطع دکتری درنهایت تا اواخر فروردین به 

تعویق افتاد. اوضاع در آن سوی آموزش عالی کشور یعنی 

دانشگاه های علوم  پزشکی هم به همین منوال است، با 

یک تفاوت مهم، آن هم به دانشجویان ترم های آخر و اساتید 

این دانشگاه ها مربوط می شود که در این روزهای نه چندان 

دلچسب، تنها یاوران و کمک  دهندگان به مردم عادی هستند 

که جز درمانگاه ها و بیمارستان ها پناه دیگری ندارند. مراکز 

آموزش پزشکی و درمانی دانشگاه آزاد اسلامی هم در اغلب 

استان ها آماده مواجهه با شیوع ویروس کرونا شدند و برای 

کمک به مردم از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند کرد. در شماره 

امروز »فرهیختگان« ظرفیت ها و آمادگی بیمارستان ها و مراکز 

درمانی دانشگاه آزاد اسلامی را در گفت وگو با چند شخصیت 

و مسئول پزشکی دانشگاه از استان های مختلف پیگیری و 

بررسی کردیم. 

 لغو مرخصی های اعضای هیات علمی 

علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران 

سیدعلی ابطحی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی 

تهران گفت: »در تمام این مدت در سه بیمارستان بوعلی، 

امیرالمومنین)ع( و فرهیختگان تمامی دستورالعمل ها و 

بخشنامه های وزارت بهداشت رعایت شده و حتی کتابچه ای 

که توسط این وزارتخانه در ارتباط با همین دستورالعمل ها 

منتشر شده، در تمامی این بیمارستان ها توزیع شده است.« 

او ادامه داد: »روز گذشته نیز شورای دانشگاه علوم پزشکی 

تهران جلسه ای را با حضور متخصصان عفونی، طب اورژانس 

و روسای بیمارستان ها برگزار کرد و در این جلسه درباره 

به کارگیری همه امکانات، برقراری چرخش کار بیمارستان ها، 

پاسخ به نیازهای مردم و تقویت اورژانس های پیش بیمارستانی 

تاکید ویژه شد. قطعا تا زمانی که وضعیت به ثبات برسد، 

بیمارستان های ما برای ارائه خدمات مناسب به مردم آمادگی 

خواهند داشت.« 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران تصریح کرد: 

»مساله اصلی درباره بیماران مبتلا به کرونا بحث سطح بندی 

آنهاست؛ چراکه همگی آنها نیاز به بستری در بیمارستان ها 

ندارند و بخشی از این بیماران با استراحت در منزل بهبود پیدا 

می کنند، از این رو مقرر شد روند سطح بندی بیماران به بهترین 

شکل انجام شود و آنهایی که نیازمند بستری در بیمارستان و 

مراقبت در بخش ایزوله هستند، به بیمارستان هایی که برای 

این مهم تعیین شده اند، معرفی  شوند.« 

ابطحی با تاکید بر اینکه تمام امکانات مان را پای کار آورده ایم و 

مشکلی از این بابت نداریم، اظهار داشت: »هیچ کدام از اعضای 

هیات علمی ما به مرخصی نخواهند رفت و انترن هایمان 

نیز به طور دائم در بیمارستان ها حضور خواهند داشت، 

همچنین پزشکان متخصص اورژانس و متخصصان عفونی در 

بیمارستان ها حضور دارند و درحال حاضر کمیته های عفونی 

اورژانس در بیمارستان هایمان فعال شده اند.« 

او به تهیه مواد اولیه موردنیاز برای مقابله با بیماری کرونا 

اشاره و تصریح کرد: »در این زمینه تلاش های خوبی صورت 

گرفته است تا از طریق وزارت بهداشت و اداره کل تجهیزات 

پزشکی این مواد را تامین کنیم، همچنین مجوزهای لازم را از 

معاونت توسعه دانشگاه آزاد اسلامی دریافت کرده ایم تا برای 

تامین مواد اولیه خارج از ضوابط این خریدها را انجام دهیم، 

امیدواریم مشکلات جدیدی نداشته باشیم و هرچه سریع تر 

این بیماری کنترل شود.« 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران اظهار داشت: 

»متاسفانه نگرانی مردم نسبت به کرونا بسیار بیشتر از واقعیت  

موجود است، درحالی که مردم  باید آرامش خود را حفظ کرده 

و به نکات بهداشت فردی توجه داشته باشند و با جلوگیری از 

تجمعات، سفرها و جلسات غیرضروری به کنترل این بیماری 

کمک کنند.« 

ابطحی با بیان اینکه وضعیت کشندگی بیماری کرونا اصلا 

با بیماری آنفلوآنزا قابل مقایسه نیست، تصریح کرد: »کرونا 

بیماری کشنده ای نیست و تنها دو درصد کشندگی دارد، اما 

چون واگیردار بوده و سرعت پیشرفت آن سریع است، لازم 

است سیستم ارائه خدمات و نظام کنترل بیماری کشور به 

این مساله توجه داشته باشد و به موقع اقدامات لازم را انجام 

دهد، به عبارت دیگر با تشخیص سریع مبتلایان به کرونا و 

انجام کارهای لازم به راحتی می توان از گسترش این بیماری 

جلوگیری کرد.« 

او افزود: »با بسیج امکانات، کشور از این بیماری عبور خواهد 

کرد و در همه دانشگاه های علوم پزشکی استان تهران بسیج 

امکانات صورت گرفته، ما نیز همسو با وزارت بهداشت در کنترل 

بیماری و پاسخگویی به نیازهای مردم پای کار خواهیم بود.« 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران درباره استفاده 

از ماسک افزود: »نه تنها همه افراد نیاز به ماسک ندارند 

بلکه استفاده از ماسک در همه مکان ها لازم نیست و تنها در 

مکان هایی که مشکوک باشیم، باید این کار را انجام بدهیم؛ 

با این حال شستن دست ها و صورت حتی با آب و صابون 

از واجبات است و مساله مهم تر اینکه سطوح مختلف مانند 

آسانسورها، دستگیره های در و... باید به طور مداوم با مواد 

شست وشو داده شوند.« 

ابطحی بیان داشت: »خوشبختانه کشور در تربیت نیروی 

انسانی بسیار قوی عمل کرده و امروز نیروی انسانی بسیار 

توانمندی را چه در سطح مراقبتی و پرستاری و چه در بخش های 

تخصصی حوزه درمان داریم که شاید بتوان گفت در شرایط 

فعلی متخصصان طب اورژانس بیشترین اثرگذاری را خواهند 

داشت. هیچ مورد مبتلا به کرونا نمی تواند بدون شناسایی از 

زیر دست متخصصان طب اورژانس و عفونی ما عبور کند و این 

نعمت بسیار بزرگی برای کشور به شمار می رود.« 

 ترس از کرونا؛ از خود بیماری خطرناک تر است 

آرش قدوسی، معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اصفهان با تاکید بر اینکه تمام دانشگاه های علوم پزشکی 

استان اصفهان به حالت آماده باش درآمده اند، گفت: »ستادی 

برای پیگیری مسائل کرونا در استان تشکیل شده و همه 

اقدامات با توجه به تصمیمات این ستاد انجام خواهد شد.« 

او با تاکید بر اینکه پیش از تعطیلی دانشگاه ها آموزش های 

لازم به دانشجویان خوابگاهی برای مواجهه با کرونا داده شده 

بود، افزود: »چندی پیش تعدادی از دانشجویان مان قرار بود 

از قم به استان اصفهان بیایند که به دلیل شیوع کرونا در این 

استان، آنها را از حضور در خوابگاه دانشجویی منع کردیم و 

درنهایت آنها در آپارتمانی که توسط دانشگاه در اختیارشان 

قرار گرفته بود، اسکان داده شدند که البته بعد از چند روز 

دانشگاه  ها به طور کامل تعطیل شدند.« 

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان افزود: 

»درحال حاضر دو بیمارستان خورشید و عیسی بن مریم در 

اصفهان به طور کامل به بیماری کرونا اختصاص داده شده اند 

و براساس دستور معاون آموزشی وزارت بهداشت تا پایان هفته 

همه رده های کلاس های تئوری و عملی به جز انترن های 

دانشکده پزشکی نجف آباد تعطیل هستند.« 

قدوسی اظهار داشت: »آموزش هایی را که برای پیشگیری از 

بیماری کرونا لازم است، از طریق پیامک، صفحه اینستاگرام 

و کانال های تلگرامی دانشگاه اطلاع رسانی کرده ایم و با 

شهرستان هایی که مجری رشته های علوم پزشکی هستند 

هم دائم در ارتباط هستیم و به طور هماهنگ عمل می کنیم 

تا موازی کاری صورت نگیرد.« 

او با بیان اینکه درحال حاضر پنج نوع ویروس سرماخوردگی 

و آنفلوآنزا در کشور وجود دارد که یکی از آنها ویروس 

کروناست، تصریح کرد: »تعداد زیادی از مردم عملا دچار 

سرماخوردگی های بی خطر می شوند، اما احساس می کنند 

دچار کرونا شده اند، درحالی که آنها با درمان های ساده 

سرماخوردگی به راحتی درمان می شوند، از سوی دیگر استفاده 

از تست تشخیصی برای کرونا برای همه بیماران لازم نیست، اما 

بیمارانی که با سرماخوردگی دچار بیماری تنفسی می شوند، 

بعضا نیاز به بستری در بیمارستان دارند که از این میزان همگی 

به  آی سی یو منتقل نمی شوند.« 

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان 

گفت: »تنها چهار درصد از بیمارانی که  به دلیل کرونا در 

بخش  آی سی یو بستری می شوند، فوت می کنند و به همین 

دلیل باید عنوان کرد که کرونا علی رغم جو روانی ایجادشده، 

بیماری کشنده ای نیست.« 

قدوسی با تاکید بر اینکه بیمارستان های استان اصفهان 

ظرفیت مناسبی برای پاسخگویی به نیاز مردم دارند، تصریح 

کرد: »درحال حاضر تمام تخت های  آی سی یوی دو بیمارستان 

خورشید و عیسی بن مریم استان اصفهان خالی شده است 

و حتی بیمارستان های بخش خصوصی نیز برای این مساله 

اعلام آمادگی کرده اند، با این حال این احتمال وجود دارد 

که با تشدید موج بیماری کرونا، به افزوده شدن تخت ها در 

بخش  آی سی یو نیاز باشد.« 

او افزود: »در استان اصفهان تا پایان اپیدمی کرونا به اندازه 

کافی تجهیزات پزشکی وجود دارد و هیچ نگرانی ای از این بابت 

نداریم. خوشبختانه مدیریت بیماری به خوبی صورت گرفته 

است. مردم نباید به مطالبی که به صورت پراکنده در شبکه های 

اجتماعی پخش شده و می شود، توجهی داشته باشند، چراکه 

بسیاری از آنها اصلا صحت ندارند و تنها نگرانی ها را افزایش 

می دهند. نباید این مساله را نادیده گرفت که به همان اندازه 

که کرونا خطرناک است، ترس از آن خطرناک تر بوده و باعث 

بروز مشکلات بیشتری برای مردم می شود.« 

 جو روانی نسبت به کرونا مشکلات زیادی را 

برای مردم ایجاد کرده است 

غلامحسین حلوانی، معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی 

استان یزد با تاکید بر اینکه هنوز مصوبه ای از طرف وزارت 

بهداشت برای ورودمان در بحث بیماری کرونا نداشته ایم، 

گفت: »روز گذشته تصمیم گرفتیم اجبار حضور را برای 

دانشجویانی که کار درمانی در بیمارستان های تحت نظر 

این دانشگاه انجام نمی دهند، برداریم و در اصل غیبت آنها 

را موجه تلقی کنیم.« 

او ادامه داد: »طبیعی است در چنین شرایطی حضور انترن های 

کشیک دانشگاه علوم پزشکی آزاد در سطح استان در تمامی 

بیمارستان هایمان اجباری باشد و همچنین اقدام به توزیع 

ماسک بین دانشجویان مان کردیم که این مساله در راستای 

پیشگیری از بروز بیماری صورت گرفته است.« 

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد اظهار 

داشت: »در این استان بیمارستان شهید صدوقی که یکی 

از بزرگ ترین بیمارستان ها محسوب می شود از سوی وزارت 

بهداشت برای بیماری کرونا در نظر گرفته شده است. از آنجا 

که بیمارستان دانشگاه آزاد اسلامی در این استان مربوط به 

بیماران سرطانی است، تا امروز به ورود این بیمارستان برای 

بیماری کرونا نیازی نبود و با توجه به شرایط خاص این بیماران 

و وضعیت استان به نظر نمی رسد نیازی به این کار در آینده 

هم وجود داشته باشد.« 

حلوانی با تاکید بر اینکه در حوزه اطلاع رسانی و آگاه سازی 

مردم با تمام ظرفیت وارد عمل می شویم، افزود: »ما نه تنها از 

لحاظ پزشکی کمبودی در کشور برای مقابله با کرونا نداریم 

بلکه به جرات می توان گفت در حوزه بیماری های عفونی، ایران 

نسبت به برخی کشورها در وضعیت بسیار بهتری قرار دارد و در 

اصل هیچ کمبود و مشکلی از لحاظ تجهیزات پزشکی و نیروی 

انسانی موردنیاز برای مواجهه با کرونا نداریم.« 

او گفت: »مشکل اصلی ما در مقابله با کرونا، جو روانی حاکم 

بر کشور است و این مساله بیشتر از خود بیماری برای مردم 

مشکل ساز شده. در استان قم وضعیت قرمز وجود ندارد و 

شرایط بیماری در این استان زرد است، اما می بینیم که جو 

روانی بدی نسبت به این بیماری شکل گرفته است.« 

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد خاطرنشان 

کرد: »در برهه ای نیز موجی از بیماری آنفلوآنزا که اتفاقا نرخ 

مرگ ومیر بسیار بیشتری نسبت به کرونا دارد، در کشور ایجاد 

شد که به راحتی توانستیم آن را کنترل کنیم و درباره کرونا 

نیز همین اتفاق خواهد افتاد و به راحتی می توانیم بیماری را 

کنترل کنیم، اما باز هم تاکید می کنم که مساله جو روانی 

مشکلات زیادی را برای مردم ایجاد کرده است.« 

  اختصاص 2 بیمارستان در شهر بروجرد

 برای مقابله با کرونا 

سیدحسین قربانی، معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی 

استان لرستان گفت: »اولین قدمی که در استان لرستان 

برای مقابله با کرونا برداشتیم این بود که برگزاری کلاس های 

کارورزی دانشجویان را در این دانشگاه به تاخیر انداختیم، 

البته درحال حاضر با اعلام مدیریت بحران استان تمامی 

دانشگاه ها به مدت یک هفته تعطیل شده است و از این بابت 

نگرانی وجود ندارد.« 

او ادامه داد: »برنامه ریزی برای آغاز به کار دوباره دانشگاه ها 

متناسب با وضعیتی که در آن زمان در استان حاکم خواهد 

بود، گرفته می شود، اما خوشبختانه وضعیت در شهر بروجرد 

مناسب است و دو بیمارستان آیت الله بروجردی و کوثر تامین 

اجتماعی برای کنترل بیماری و درمان بیماران مبتلا به کرونا 

اختصاص پیدا کرده است.« 

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی استان لرستان با 

تاکید بر اینکه تمامی تمهیدات لازم از نظر مسائل حفاظتی 

برای جلوگیری از گسترش کرونا در نظر گرفته شده است، 

تصریح کرد: »تا امروز نیازی به ورود دانشگاه علوم پزشکی آزاد 

استان برای مباحث کنترلی و درمانی کرونا نبود، اما درصورتی 

که مشکلی ایجاد شود، ما با توجه به تعامل خوبی که با شبکه 

بهداشت و درمان استان داریم، به سرعت در این حوزه ورود 

خواهیم کرد و در این حوزه هیچ کمبودی از نظر نیروی انسانی 

و تجهیزات نداریم.« 

قربانی بیان داشت: »یکی از اقدامات خوبی که در استان 

لرستان و به ویژه شهر بروجرد انجام شده، این است که مراکز 

تجمع عمومی مانند سالن های ورزشی، سینماها و تئاترها 

تعطیل شده است؛ چراکه اگر مورد مشکوکی در جایی که 

شاهد تجمع افراد هستیم، وجود داشته باشد، وضعیت بدی 

رخ خواهد داد. لذا از مردم خواسته شده تا جایی که امکان 

دارد برگزاری مراسم  عروسی و... خود را به تعویق بیندازند یا 

به صورت بسیار محدود برگزار کنند.« 

او تاکید کرد: »برای کادر پزشکی و درمانی در بیمارستان های 

استان لرستان حفاظت های لازم صورت گرفته، چراکه این قشر 

در خط مبارزه با این بیماری هستند و به همین دلیل به آنها 

لباس های حفاظتی و پوششی مخصوص داده شده است.« 

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی استان لرستان 

خاطرنشان کرد: »افرادی که به دلیل کهولت سن یا بیماری های 

خاص در معرض آسیب پذیری بیشتر قرار دارند،  باید از حضور 

در محل های شلوغ اجتناب کرده و تا جایی که امکان دارد از 

وسایل نقلیه عمومی مانند مترو و اتوبوس... استفاده نکنند.« 

 رئیس دانشگاه علوم 

پزشکی آزاد اسلامی 

تهران: هیچ کدام از 

اعضای هیات علمی ما به مرخصی 

نخواهند رفت و انترن هایمان نیز 

به طور دائم در بیمارستان ها حضور 

خواهند داشت، همچنین پزشکان 

متخصص اورژانس و متخصصان 

عفونی در بیمارستان ها حضور 

دارند و درحال حاضر کمیته های 

عفونی اورژانس در 

بیمارستان هایمان فعال شده اند
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دوشنبه ۵ اسفند ۱۳۹۸   شماره ۲۹۹۰

تخلیه خوابگاه های دانشجویی دانشگاه های تهران

خوابگاه های دانشجویی دانشگاه های مستقر در شهر تهران، روز گذشته تخلیه 

شد. معاون دانشجویی دانشگاه تهران اعلام کرد برای پیشگیری از شیوع 

ویروس کرونا و به منظور حفظ سلامت دانشجویان، خوابگاه های این دانشگاه 

یکشنبه تخلیه شدند. البته دانشجویان مقطع دکتری که برنامه های تحقیقی، 

پژوهشی و آزمایشگاهی خود را دنبال می کنند، از این تصمیم گیری مستثنی 

هستند. دانشگاه الزهرا)س( نیز در اطلاعیه ای درخصوص پیشگیری از شیوع 

ویروس کرونا، از دانشجویان خواسته است به شهرهای خود بازگردند. مدیر 

امور دانشجویی دانشگاه امیرکبیر نیز از تعطیلی خوابگاه های این دانشگاه 

خبر داد و گفت: »به علت عدم توانایی در حفظ نکات ایمنی، خوابگاه ها و 

آشپزخانه دانشگاه امیرکبیر از یکشنبه تعطیل شد.« مدیرکل روابط عمومی 

دانشگاه تربیت مدرس اعلام کرد: »تمامی خوابگاه های دانشجویی دانشگاه 

تربیت مدرس تا روز شنبه هفته آینده تعطیل می شوند.« 

تغییر زمان آزمون دکتری و 4 آزمون پزشکی در پی شیوع کرونا

آزمون دکتری نیمه متمرکز سال ۱۳99 که قرار بود نهم اسفندماه سال جاری 

برگزار شود، با اعلام سازمان سنجش آموزش کشور ۲8 فروردین ماه سال آینده 

برگزار می شود و کارت ورود به جلسه این آزمون نیز از ۲۵ فروردین ماه سال ۱۳99 

منتشر می شود. در این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آموزش کشور منتشر 

شده، آمده است: »اطلاعیه این سازمان درخصوص اعلام سایر اطلاعات مربوط به 

برگزاری آزمون دوشنبه مورخ 99/۰۱/۱8 از طریق پایگاه اطلاع رسانی این سازمان 

منتشر خواهد شد. ضمنا کارت شرکت داوطلبان از روز دوشنبه مورخ 99/۰۱/۲۵ 

از طریق پایگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی www.sanjesh.org منتشر 

خواهد شد.« رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی هم اعلام کرد آزمون های جامع 

رشته داروسازی و پیش کارورزی و علوم پایه که قرار بود پنجشنبه هشتم اسفندماه 

برگزار شود، لغو شد. همچنین درمورد لغو یا تعویق امتحان پذیرش دستیاری 

که قرار بود ۱۵ اسفند برگزار شود، در روزهای آینده تصمیم گیری خواهد شد.« 

تصویب آیین نامه تخلفات اعضای هیات علمی در کمیسیون فرعی هیات دولت

ابراهیم ابراهیمی، مدیرکل هماهنگی هیات های  رسیدگی  به  تخلفات اداری  و انتظامی  

اعضای هیات علمی به ایرنا گفت: »آیین نامه تخلفات اعضای هیات علمی در ۵۲ ماده به 

تصویب کمیسیون فرعی هیات دولت رسید. این آیین نامه در مرحله بعد باید به تصویب 

کمیسیون اصلی هیات دولت که به ریاست وزیر علوم برگزار می شود، برسد. پس از تصویب 

این آیین نامه در هیات وزیران باید در مجلس شورای اسلامی نیز تصویب شود و زمان تصویب 

و ابلاغ آن در اختیار خانه ملت است.« ابراهیمی درمورد مهم ترین بندهای آیین نامه رسیدگی 

به تخلفات اعضای هیات علمی، خاطرنشان کرد: »در آیین نامه پیشین، هیات عالی نظارت 

و قانون اعاده دادرسی وجود نداشت که در آیین نامه جدید گنجانده شده است. آیین نامه 

رسیدگی به تخلفات کارکنان دانشگاه ها مجزا از این آیین نامه است که در مرحله بازنگری 

قرار دارد.« قانون رسیدگی به تخلفات اعضای هیات علمی برای نخستین بار در سال ۶۴ 

توسط مجلس تصویب شد که فقط شامل دانشگاه های تحت پوشش وزارت علوم،  تحقیقات 

و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می شود.« 

زهرا رمضانی
روزنامه نگار
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